ВЕРХ-КАТУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.06.2021

№ 20
с. Верх-Катунское

Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 27.05.2021 г. № 02-52-2021/858 на Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Верх-Катунского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 16.07.2013 № 101 сд, в соответствии с ст.3 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Верх-Катунский сельский Совет депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Решение Верх-Катунского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 16.07.2013 № 101 сд «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края» (в ред. от 18.05.2018 № 52)  отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Верх-Катунского сельсовет Бийского района Алтайского края.
Глава Верх-Катунского сельсовета

О.В.Тесля
Об отмене решения Верх-Катунского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 16.07.2013 № 101 сд «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края